«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 09 апреля 2020 года                                                                                                                 № 18
О приостановлении действия некоторых
пунктов  Положения об отдельных вопросах
организации  и осуществления бюджетного
процесса  в городе Югорске
       В соответствии с  Федеральным законом от 12.11.2019  № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Приостановить до 01.01.2021 действие пунктов 4.1 и 4.5 раздела 4, пункта 8.4 раздела 8, пункта 9.1 раздела 9 (в части срока) Положения  об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске, утвержденного решением Думы города Югорска от 26.09.2013  № 48 (с изменениями от 24.04.2014 № 32, от 07.10.2014 № 68, от 18.11.2014 № 72, от 02.06.2015 № 35, от 29.10.2015 № 78, от 26.11.2015 № 85,  от 23.06.2016 № 51, от 13.09.2016 № 71,  от 23.12.2016 № 114,  от 30.05.2017 № 46,  от 31.10.2017 № 90,  от 27.11.2018 № 83,  от 29.10.2019 № 72, от 24.12.2019 № 104).
2. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальном печатном
издании города Югорска.
Председатель Думы  города Югорска                                                                     В.А. Климин

Глава города Югорска                                                                                            А.В. Бородкин
«09» апреля 2020 года

   (дата подписания)